Mundliche Modulabschlussprufungen im MEd

Matrikelnummer
307596
421046
448962
462741
465661
506566
508330
514936
517261
527967
528197
534580
534748
535679
535969
536470
537088
537568
537571
559523
565937

Sofern keine anderen Verabredungen getroffen wurden, finden die Prafungen zum o.g. Termin im Bliro der jeweiligen Erstprufer*in statt

Erstpriifer*in
Marion Bénnighausen
Philipp Kamps
Sebastian Bernhardt
Katharina Escher
Katharina Escher
Lirim Selmani
Katharina Escher
Lirim Selmani

Lirim Selmani

Katja Winter

Sabina Schroeter-Brauss
Sabina Schroeter-Brauss
Sabina Schroeter-Brauss

Lirim Selmani
Katharina Escher
llonka Zimmer

Sabina Schroeter-Brauss
Sabina Schroeter-Brauss
Sabina Schroeter-Brauss

llonka Zimmer
Katharina Escher

Zweitpriifer*in
Lirim Selmani
Katharina Escher
Cana Bayrak

Philipp Kamps
Philipp Kamps
Sebastian Bernhardt
Philipp Kamps
Handan Budumlu
Marion Bénnighausen
Sabine Frilling
Illonka Zimmer
Sebastian Bernhardt
Sebastian Bernhardt
Ilonka Zimmer
Illonka Zimmer

Lirim Selmani

Katja Winter

Katja Winter

Katja Winter
Katharina Escher
Illonka Zimmer

Termin

30.01.26 08:00
04.02.26 09:00
04.02.26 14:00
04.02.26 11:00
04.02.26 10:00
04.02.26 09:00
04.02.26 13:00
30.01.26 14:00
30.01.26 09:00
06.02.26 10:00
30.01.26 13:00
04.02.26 11:00
04.02.26 10:00
30.01.26 10:00
04.02.26 14:00
30.01.26 11:00
04.02.26 09:00
04.02.26 14:00
04.02.26 13:00
04.02.26 15:00
30.01.26 14:00

Bei Rickfragen wenden Sie sich bitte an Prafungsamt | (https://www.uni-muenster.de/Pruefungsamt1/)



Marion Bénnighausen
Lirim Selmani

Philipp Kamps
Sebastian Bernhardt
Katharina Escher

Katja Winter

Sabina Schroeter-Brauss
Ilonka Zimmer

Helmut Spiekermann
Andrea Kresimon

Silvia Reuvekamp
Juliane Stude

Katharina Lammers

Nils Bahlo

Necle Bulut

Annette Lepschy
Susanne Spreckelmeier
Marie Epping

Jens Philipp Lanwer
JillThielsen

Cana Bayrak

Sabine Frilling

Heike Bismark

Christian Vincent Strunk
Caroline Reher

Maren Siemering

David Benedikt Wirthmuller
Tim Meyer

Stephan Brossel

Svenja Sophie Krause
Sebastian Andreas Speth
Merle Behnke

Katharina Konig

Netaya Lotze

Nadine Rack-Hellekes
Handan Budumlu



marion.boennighausen@uni-muenster.de
selmani@uni-muenster.de
philipp.kamps@uni-muenster.de
sbernhar@uni-muenster.de
katharina.larkin@uni-muenster.de
katja.winter@uni-muenster.de
schroete@uni-muenster.de
zimmer.ilonka@uni-muenster.de
helmut.spiekermann@uni-muenster.de
kresimon@uni-muenster.de
reuvekam@uni-muenster.de
juliane.stude@uni-muenster.de
katharina.lammers@uni-muenster.de
n.bahlo@uni-muenster.de
necle.bulut@uni-muenster.de
lepschy@uni-muenster.de
susanne.spreckelmeier@uni-muenster.de
marie.epping@uni-muenster.de
jlanw_0l1@uni-muenster.de
j.thielsen@uni-muenster.de
cana.bayrak@uni-muenster.de
sfril_01@uni-muenster.de
bismark@uni-muenster.de
c.strunk@uni-muenster.de
caroline.reher@uni-muenster.de
m_siem07@uni-muenster.de
d_wirt04@uni-muenster.de
t_meyel3@uni-muenster.de
s.broessel@uni-muenster.de
svenja.krause@uni-muenster.de
sspeth@uni-muenster.de
m.behnke@uni-muenster.de
kkoen_01@uni-muenster.de
lotze@uni-muenster.de
nadine.rack-hellekes@uni-muenster.de
budumluh@uni-muenster.de



